РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                     БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                                     СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

       ЧЕМЛЫЖСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2022г. № 66
с. Заулье

О внесении изменений в решение Чемлыжского сельс-

кого Совета народных депутатов от 15.12.2021г. № 60

«О бюджете Чемлыжского сельского поселения Севского

муниципального района Брянской области на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

          Рассмотрев предложение администрации Чемлыжского сельского поселения о внесении изменений в решение Чемлыжского сельского Совета народных депутатов от 15.12.2021г. № 60 «О бюджете Чемлыжского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Чемлыжский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
  1. Внести в решение Чемлыжского сельского Совета народных депутатов от  15.12.2021 года  № 60 «О  бюджете Чемлыжского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

а) в пункте 1 статьи 1:

1) в абзаце первом цифры «3 917 451,71»  заменить цифрами «3 887 051,71»,

цифры «1 332 400,00»  заменить цифрами «1 272 000,00»;

2) в абзаце втором цифры  «3 917 451,71»  заменить цифрами «3 947 451,71».

3) в абзаце третьем цифры  «0,00»  заменить цифрами «60 400,00».

     2. Дополнить решение приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

     3. Дополнить решение приложением 3.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.

     4. Дополнить решение приложением 4.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.

     5. Дополнить решение приложением 5.1 согласно приложению 4 к настоящему Решению.

     6. Дополнить решение приложением 6.1 согласно приложению 5 к настоящему Решению.

     7. Настоящее Решение  опубликовать  в установленном порядке.

Глава Чемлыжского сельского поселения                                                 Е.В. Илюшечкин